75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
CONTRATADA para o item 01 e 02
EMPRESA: MAURICIO SANTIN 06988625976	
CNPJ: 24.280.409/0001-77
ENDEREÇO: AV RIO GRANDE DO SUL, Nº 2561, CIDADE ALTA	
CIDADE: SANTA HELENA-PR
CEP: 85892-000	
PREÇO: 
O valor estimado da contratação é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
PRAZO: O prazo de entrega dos itens 1 e 2 será de até 60 (sessenta) dias, contados da emissão 
da ordem de compra/contrato para as casinhas;
A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo de 
execução do mesmo;